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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 1 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:01.77 Montréal UDEM Sherbrooke 2017-02-20

USPORTS (2024-2025) : 4:16.22

Rang Temps Points

1. McGILL 1 McGILL 4:12.12 20,00 U
MASTROMATTEO, Emilia 20 29.95 1:02.66 LO, Naomie 22 29.65 1:01.72
KOLYTCHEV, Valentina 18 33.35 1:11.77 LING, Elizabeth 22 26.82 55.97

2. Gee-Gees 1 Gee-Gees 4:16.13 17,00 U
MELANSON, Isabelle 20 30.73 1:03.52 STREPPEL, Josephine 22 29.40 1:03.52
LU, Grace 18 33.32 1:10.50 LAVOIE, Raphaelle 20 27.33 58.59

3. Udem 1 Udem 4:16.97 16,00
MATHIEU, Marie 21 30.96 1:03.95 DOLLINGER, Jennifer 24 30.73 1:07.16
HERENG, Romane 19 31.98 1:09.18 DANDOIS-SAMSON, Raphaelle 23 27.13 56.68

4. McGILL 2 McGILL 4:21.87 15,00
TALWALKAR, Emiko 20 30.91 1:04.95 DI MARIA, Mélanie 22 29.46 1:03.91
SYNISHIN, Marion 21 33.65 1:12.84 WALL, Jenna 21 27.75 1:00.17

5. Lav 1 Lav 4:23.49 14,00
AUBIN, Eleanore 18 31.06 1:04.66 TREMBLAY, Marie-Christine 20 29.89 1:06.80
TREMBLAY, Sandy 22 34.76 1:14.35 CARA, Axelle 27 27.22 57.68

6. Udem 2 Udem 4:27.63 13,00
NO, Lili 20 31.60 1:06.94 BARBEAU, Simonne 21 30.22 1:04.48
MICHAUD, Anne-Sophie 21 34.97 1:15.93 MAHDID, Sabrina 22 28.89 1:00.28

7. Uqtr 2 Uqtr 4:29.14 12,00
MARTINEAU, Margot 21 32.41 1:07.73 CAYER, Mathilde 21 30.82 1:04.99
OUELLET, Mathilde 21 35.00 1:16.12 ARSENAULT, Laurence 21 29.21 1:00.30

8. Gee-Gees 2 Gee-Gees 4:29.28 11,00
MCKINLEY, Abigail 21 31.55 1:04.87 COLQUHUON, Sydney 18 30.52 1:05.94
CHEREWATY, Willow 21 36.27 1:17.77 THEBARGE, Vanessa 21 28.48 1:00.70

9. Usher 1 Usher 4:31.30 9,00
BEAUCHEMIN, Maulie 21 32.00 1:05.95 TCHAPTCHET, Diany 20 31.73 1:08.40
HECHACHE, Sara 23 36.40 1:17.55 LANDRY, Eve 23 27.61 59.40

10. Uqtr 1 Uqtr 4:37.33 7,00
LECLERC, Audrey 22 34.42 1:11.23 SÉGUIN, Daphnée 20 33.85 1:11.20
BOUCHARD, Rosalie 22 34.03 1:12.71 CORMIER, Maorie 22 28.72 1:02.19

11. Usher 2 Usher 4:42.85 6,00
PHAM-SPICKLER, Alexia 21 33.95 1:09.83 DESHAIES, Maika 20 33.20 1:11.95
TURCOTTE, Victoria 22 36.88 1:18.25 BILODEAU, Laura 21 29.98 1:02.82
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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:35.09 McGILL MCGILL Québec 2022-03-26

USPORTS (2024-2025) : 3:45.69

Rang Temps Points

1. McGILL 1 McGILL 3:43.16 20,00 U
GUERIN, Jules 19 25.60 54.07 COURVILLE-FORTIN, LoÏc 20 55.29
LINSEISEN, Erik 21 28.42 1:01.68 FEDDAG, Hocine 20 52.12

2. Gee-Gees 1 Gee-Gees 3:44.40 17,00 U
GREENSHIELDS, Sam 21 27.08 57.51 KURJI, Alym 18 53.09
LEMESLE, Hugo 22 28.70 1:02.17 LANOUETTE, Christophe 23 25.18 51.63

3. McGILL 2 McGILL 3:44.55 16,00 U
VANMOEN, Romain 22 26.97 55.99 DOMINGO, Robin 20 55.48
IONESCOUX-TREMBLAY, Mathieu 24 29.73 1:02.78 HE, River 18 24.24 50.30

4. Uqtr 1 Uqtr 3:47.92 15,00
COUTURE, Simon 21 28.23 58.12 ST-PIERRE, Frédérick 20 25.40 55.23
RAYMOND, Christophe 23 29.27 1:02.43 COURCHESNE, Étienne 21 24.53 52.14

5. Lav 1 Lav 3:52.07 14,00
FILIATRAULT, Alexandre 20 28.50 59.68 LABARRE, Tristan 20 26.18 56.57
SAINTON, Marcus 23 30.36 1:03.67 BÉLANGER, Samuel 28 24.96 52.15

6. Gee-Gees 2 Gee-Gees 3:52.36 13,00
DEVYATYKH, Timur 22 27.64 57.68 HABA, Hashim 20 26.73 57.60
TROFIMUK, Charlie 18 30.01 1:04.37 CLARKE, James 19 24.80 52.71

7. Udem 1 Udem 3:52.51 12,00
DEHEM-LEMELIN, Alexandre 21 28.39 59.63 ST-GERMAIN, Jacob 24 24.88 55.42
PIN, Hans Li Ying 20 30.16 1:03.91 BENADDAD, Ryan 26 25.31 53.55

8. Lav 2 Lav 3:58.52 11,00
LAVOIE-MILL, Rémi 19 29.71 1:01.84 PEDNEAULT, Joël 24 57.73
LAVOIE-RANCOURT, Vincent 22 30.86 1:05.44 DROLET, Nicolas 22 25.12 53.51

9. Udem 2 Udem 3:59.92 9,00
LUNGU, Nicolas 23 30.20 1:03.20 BOLDUC, Mathieu 26 26.79 57.80
GAGNON, Vincent 23 31.17 1:05.22 SETIAWAN, Anggaraksa 21 53.70

10. Usher 1 Usher 4:00.65 7,00
LARUE, Jean-Christophe 21 28.40 1:00.80 CARON, Michaël 22 27.67 1:02.59
BOYER, Julien 26 30.77 1:06.48 GONEAU, Louis-Félix 19 21.54 50.78

forf.déc. Usher 2 Usher -
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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 3 Dames, 200m Libre Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:54.91 SAVARD, Katerine UDEM Sherbrooke 2017-02-24

RSEQ (2024-2025) : 2:12.59  /  USPORTS (2024-2025) : 2:02.77
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. TREMBLAY, Raphaelle 20 Lav 2:02.61 728 U 28.87 59.62 1:30.79 2:02.61
2. TINMOUTH, Iris 20 McGILL 2:04.99 687 29.25 1:00.82 1:32.97 2:04.99
3. DE CHAZAL, Emilie 19 McGILL 2:05.37 681 29.85 1:01.79 1:34.02 2:05.37
4. WEISS REID, Béatrice 19 McGILL 2:05.84 673 29.71 1:01.15 1:33.49 2:05.84
5. MCLEOD, Kealeigh 18 McGILL 2:05.88 672 30.50 1:02.06 1:33.88 2:05.88
6. MARIGAUX, Maika 20 Udem 2:05.97 671 29.74 1:02.15 1:34.70 2:05.97
7. MELANSON, Isabelle 20 Gee-Gees 2:06.04 670 29.34 1:00.96 1:33.48 2:06.04
8. MCGHAN, Maya 19 McGILL 2:06.27 666 28.54 1:00.41 1:33.24 2:06.27
9. BROUSSEAU, Merielle 19 McGILL 2:07.09 653 30.28 1:02.36 1:34.97 2:07.09

10. SMITH, Rachel 18 Gee-Gees 2:07.67 645 30.52 1:02.73 1:35.29 2:07.67
11. FROST, Natasha 21 McGILL 2:07.87 642 29.97 1:02.76 1:35.34 2:07.87
12. LO, Naomie 22 McGILL 2:08.13 638 30.06 1:01.54 1:34.42 2:08.13
13. HARVEY, Pénélope 21 Lav 2:08.22 636 30.40 1:03.05 1:35.87 2:08.22
14. MCINNES, Rachel 21 Gee-Gees 2:08.34 634 29.37 2:08.34
15. TURAN, Selin 21 Gee-Gees 2:08.69 629 29.96 1:02.24 1:35.14 2:08.69
16. ARSENAULT, Laurence 21 Uqtr 2:08.90 626 30.58 1:03.07 1:36.19 2:08.90
17. MARQUIS, Jade 20 Udem 2:09.08 624 30.92 1:03.90 1:36.59 2:09.08
18. GAGNON, Isabelle 21 Lav 2:09.91 612 31.37 1:04.13 1:37.21 2:09.91
19. BÉASSE, Blanche 20 Udem 2:10.41 605 30.64 1:04.33 1:37.81 2:10.41
20. TCHAPTCHET, Diany 20 Usher 2:11.29 593 30.86 1:03.73 1:37.37 2:11.29
21. HARVEY, Olivia 21 Lav 2:11.41 591 30.33 1:02.83 1:36.81 2:11.41
22. MARTINEAU, Margot 21 Uqtr 2:11.92 584 30.58 1:03.85 1:38.07 2:11.92
23. SURPRENANT, Aurélie 21 Gee-Gees 2:12.01 583 30.20 1:04.11 1:38.33 2:12.01
24. TANGUAY, Delphine 22 Udem 2:12.34 579 30.16 1:04.10 1:37.88 2:12.34
25. TREMBLAY, Sarah-Louise 20 Uqtr 2:12.55 576 30.66 1:04.14 1:38.43 2:12.55
26. LANDRY, Eve 23 Usher 2:12.78 573 * 30.37 1:03.98 1:38.39 2:12.78
27. PHAM-SPICKLER, Alexia 21 Usher 2:12.95 571 * 31.48 1:04.94 1:39.34 2:12.95
28. BILODEAU, Laura 21 Usher 2:15.62 538 * 31.62 1:05.68 1:40.58 2:15.62
29. GIASSON, Marie-Jeanne 20 Lav 2:19.05 499 * 32.36 1:07.68 1:43.67 2:19.05
30. SÉGUIN, Daphnée 20 Uqtr 2:19.72 492 * 31.70 1:06.82 1:43.24 2:19.72
31. CLOUTIER, Sabrina 20 Usher 2:22.42 464 * 32.18 1:07.75 1:45.13 2:22.42

forf.nd. ZAPPAROLI, Greta 22 McGILL
forf.déc. PLANTE, sara 24 Usher
forf.déc. TREMBLAY, Rose-Marie 21 Usher
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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:44.71 SECCHI, Clement MCGILL Québec 2022-03-24

RSEQ (2024-2025) : 1:58.88  /  USPORTS (2024-2025) : 1:50.07
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. LAFLEUR, Maxime 23 Usher 1:49.52 746 U 25.82 53.98 1:22.14 1:49.52
2. BLAMART, Raphaël 18 Udem 1:51.06 716 26.19 54.65 1:23.41 1:51.06
3. DEHEM-LEMELIN, Bruno 24 McGILL 1:51.39 709 26.16 53.97 1:22.26 1:51.39
4. VOLODIN, Artiom 21 McGILL 1:51.43 709 26.19 54.52 1:23.02 1:51.43
5. BARADAT, Mats 21 McGILL 1:51.69 704 26.43 54.86 1:23.60 1:51.69
6. COLLAZOS, Juan Pablo 21 Lav 1:52.57 687 26.47 55.85 1:24.35 1:52.57
7. COURCHESNE, Étienne 21 Uqtr 1:52.73 684 26.85 55.69 1:24.72 1:52.73
8. FEDDAG, Hocine 20 McGILL 1:53.41 672 26.14 54.47 1:23.67 1:53.41
9. PELLETIER, Jean-Félix 21 Udem 1:53.47 671 26.88 55.86 1:25.06 1:53.47

10. COURVILLE-FORTIN, LoÏc20 McGILL 1:53.76 666 26.95 56.06 1:25.39 1:53.76
11. TAYLOR, Noah 18 Gee-Gees 1:53.79 665 27.10 56.47 1:25.39 1:53.79
12. GUERIN, Jules 19 McGILL 1:54.41 655 25.68 54.35 1:24.41 1:54.41
13. DRUENNE, Théo 19 Lav 1:54.56 652 26.88 56.01 1:25.61 1:54.56
14. SHEARER, Colin 21 Gee-Gees 1:54.82 648 26.92 55.64 1:25.20 1:54.82
15. JANVIER, Hugo 22 Lav 1:54.89 647 26.90 56.11 1:25.66 1:54.89
16. CURNIER, Alexandre 19 Udem 1:54.93 646 27.06 56.33 1:26.12 1:54.93
17. OUELLETTE, Spencer 21 Usher 1:54.96 645 26.79 55.76 1:25.31 1:54.96
18. BONGERS, Nils 22 Lav 1:55.06 644 26.98 55.78 1:25.49 1:55.06
19. MBOBELA, Jakob 21 Gee-Gees 1:55.17 642 26.72 55.79 1:25.21 1:55.17
20. AH YONG, Victor 20 Udem 1:55.78 632 26.17 55.56 1:26.21 1:55.78
21. TOKATLI, Murat 21 McGILL 1:56.06 627 27.19 56.31 1:26.41 1:56.06
22. LABARRE, Tristan 20 Lav 1:56.50 620 27.44 56.97 1:27.05 1:56.50
23. VANDERSTEEN, Torren 19 McGILL 1:56.69 617 27.52 56.13 1:25.93 1:56.69
24. MAILLOUX, Jackson 22 Gee-Gees 1:56.86 614 27.14 56.23 1:26.23 1:56.86
25. LECAVALIER, Marc-Olivier 21 Udem 1:57.51 604 27.55 56.98 1:27.14 1:57.51
26. HABA, Hashim 20 Gee-Gees 1:57.66 602 27.72 57.51 1:27.70 1:57.66
27. WALSH, Calvin 20 Usher 1:58.92 583 * 26.53 56.23 1:27.46 1:58.92
28. BILODEAU, Thomas 24 Usher 1:59.02 581 * 27.96 58.26 1:28.84 1:59.02
29. LACASSE, Philippe 22 Usher 2:00.96 554 * 28.57 58.95 1:30.03 2:00.96
30. DROLET, Nicolas 22 Lav 2:01.24 550 * 27.64 58.63 1:30.53 2:01.24
31. ROUSSEAU, Loïc 21 Udem 2:01.72 544 * 27.88 59.29 1:30.70 2:01.72
32. DUMAIS, Jules 19 Udem 2:02.21 537 * 28.01 58.57 1:30.35 2:02.21
33. GONEAU, Louis-Félix 19 Usher 2:05.86 492 * 27.92 59.10 1:32.46 2:05.86
34. PERREAULT, Nicolas 21 Usher 2:06.36 486 * 28.23 59.77 1:32.86 2:06.36
35. LAVOIE-MILL, Rémi 19 Lav 2:12.51 421 * 29.77 1:02.72 1:37.26 2:12.51

forf.nd. LETT, Steven 20 Gee-Gees
forf.déc. AL SEAFAN, Adam 18 Gee-Gees

hc. SEMENYUK, Yegor 19 McGILL 1:52.72 685 26.75 55.31 1:24.14 1:52.72
hc. ZEPHYR, Yann 19 Gee-Gees 2:00.33 563 * 27.01 56.07 1:27.02 2:00.33
hc. COWAN, Felix Thomas 22 Udem 2:18.88 366 * 31.48 1:06.99 1:43.32 2:18.88



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Mégophias de Trois-Rivières 2025-02-01 23:59 - Page 5

Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 5 Dames, 50m Brasse Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 31.29 MASTROMATTEO, Emilia MCGILL Pointe-Claire 2024-03-09

RSEQ (2024-2025) : 35.56  /  USPORTS (2024-2025) : 32.93

Rang Age Temps Points

1. MASTROMATTEO, Emilia 20 McGILL 32.25 20,00 U
2. LING, Elizabeth 22 McGILL 32.33 17,00 U
3. LU, Grace 18 Gee-Gees 32.79 16,00 U
4. KOLYTCHEV, Valentina 18 McGILL 33.29 15,00
5. COOPER-KELLY, Chloe 20 McGILL 33.65 14,00
6. WALL, Jenna 21 McGILL 33.71 13,00
7. DI MARIA, Mélanie 22 McGILL 34.14 12,00
8. SYNISHIN, Marion 21 McGILL 34.20 11,00
9. TREMBLAY, Sandy 22 Lav 34.44 9,00

10. MAHDID, Sabrina 22 Udem 34.75 7,00
11. BOUCHARD, Rosalie 22 Uqtr 34.87 6,00
12. OUELLET, Mathilde 21 Uqtr 34.95 5,00
13. MICHAUD, Anne-Sophie 21 Udem 35.36 4,00
14. CARA, Axelle 27 Lav 35.44 3,00
15. TREMBLAY, Sarah-Louise 20 Uqtr 35.54 2,00
16. WANG, Amy 20 Gee-Gees 35.66 - *
17. CHEREWATY, Willow 21 Gee-Gees 36.12 - *
18. QUINN, Margaret 21 Gee-Gees 36.24 - *
19. HECHACHE, Sara 23 Usher 36.27 - *
20. ELLISON, Sabine 21 Gee-Gees 36.41 - *
21. MCKINLEY, Abigail 21 Gee-Gees 36.64 - *
22. TURCOTTE, Victoria 22 Usher 36.84 - *
23. LAM, Olivia 21 Lav 36.94 - *
24. MILLER, Arianna 21 Gee-Gees 37.26 - *
25. DESHAIES, Maika 20 Usher 37.56 - *
26. BERTRAND, Maude 20 Udem 39.54 - *

forf.nd. ZAPPAROLI, Greta 22 McGILL -
forf.nd. HERENG, Romane 19 Udem -

hc. DAY, Nathalie 18 McGILL 33.76 -
hc. KRISKO, Zoe 21 McGILL 34.56 -
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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 6 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 27.39 LEMESLE, Hugo OTT Saanich Commonwealth Pool 2023-02-23

RSEQ (2024-2025) : 30.95  /  USPORTS (2024-2025) : 28.66

Rang Age Temps Points

1. LEMESLE, Hugo 22 Gee-Gees 28.61 20,00 U
2. LINSEISEN, Erik 21 McGILL 29.08 17,00
3. RAYMOND, Christophe 23 Uqtr 29.18 16,00
4. PIN, Hans Li Ying 20 Udem 29.43 15,00
5. SAINTON, Marcus 23 Lav 29.44 14,00
6. IONESCOUX-TREMBLAY, Mathieu 24 McGILL 29.45 13,00
7. LAFRENIÈRE, Vincent 20 Udem 29.72 12,00
8. BOILY, Nicolas 24 Udem 29.73 11,00
9. COUTURE, Simon 21 Uqtr 29.76 9,00

10. HAYCOCK, Jack 22 Gee-Gees 29.77 7,00
11. TROFIMUK, Charlie 18 Gee-Gees 30.09 6,00
12. CLARKE, James 19 Gee-Gees 30.15 4,50

COTÉ, Vincent 24 Lav 30.15 4,50
14. BÉLANGER, Samuel 28 Lav 30.25 3,00
15. LAVOIE-RANCOURT, Vincent 22 Lav 30.32 1,50

GIGGEY, Alejandro 21 McGILL 30.32 1,50
17. HE, River 18 McGILL 30.50 -
18. EL-HALAFAWY, Hisham 20 Gee-Gees 30.61 -
19. GAGNON, Vincent 23 Udem 30.71 -
20. LANOUETTE, Christophe 23 Gee-Gees 30.76 -
21. BOYER, Julien 26 Usher 31.00 - *
22. PERRON, Victor 22 Lav 31.18 - *
23. CARLYLE, Cameron James 23 McGILL 31.56 - *
24. PEDNEAULT, Joël 24 Lav 31.76 - *
25. LÉVESQUE, Philippe 20 Lav 31.80 - *
26. MURAKI SCALISE, Franco 23 Usher 33.32 - *
27. DIONNE, Antoine 22 Usher 33.46 - *

forf.nd. DROLET, Nicolas 22 Lav -
forf.nd. GAUTHIER, Alexandre 23 Lav -
forf.nd. PINARD, Antoine 21 Uqtr -
forf.nd. CAMUSO, Riccardo 22 McGILL -
forf.nd. LYNK, Liam 21 McGILL -

hc. GUL, Onur 20 McGILL 30.05 -
hc. SPURRELL, Cale 18 Gee-Gees 30.67 -
hc. GILL_S10SB9SM10, Jagdev 20 McGILL 32.60 - *
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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 7 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:37.01 CALDWELL, Kathleen MCGILL Sainte-Foy 2013-02-10

RSEQ (2024-2025) : 5:21.95  /  USPORTS (2024-2025) : 4:58.10

Rang Age Temps Points

1. TREMBLAY, Raphaelle 20 Lav 4:51.44 20,00 U
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.59 37.37 250m: 3:04.07 41.71 350m: 4:19.15 32.77

100m: 1:08.22 35.22 200m: 2:22.36 36.77 300m: 3:46.38 42.31 400m: 4:51.44 32.29

2. MCLEOD, Kealeigh 18 McGILL 4:53.31 17,00 U
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.86 38.12 250m: 3:05.20 42.47 350m: 4:20.92 33.81

100m: 1:07.74 35.60 200m: 2:22.73 36.87 300m: 3:47.11 41.91 400m: 4:53.31 32.39

3. MARIGAUX, Maika 20 Udem 4:53.59 16,00 U
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.56 35.36 250m: 3:04.51 42.34 350m: 4:20.88 34.27

100m: 1:11.20 39.11 200m: 2:22.17 35.61 300m: 3:46.61 42.10 400m: 4:53.59 32.71

4. DE CHAZAL, Emilie 19 McGILL 5:00.51 15,00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:43.65 37.35 250m: 3:08.10 47.52 350m: 4:28.05 32.98

100m: 1:06.30 34.70 200m: 2:20.58 36.93 300m: 3:55.07 46.97 400m: 5:00.51 32.46

5. BARBEAU, Simonne 21 Udem 5:01.54 14,00
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.99 39.79 250m: 3:12.23 41.95 350m: 4:27.53 34.19

100m: 1:11.20 37.97 200m: 2:30.28 39.29 300m: 3:53.34 41.11 400m: 5:01.54 34.01

6. VITHOULKAS, Katherine 21 Gee-Gees 5:03.40 13,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.96 38.60 250m: 3:10.98 43.99 350m: 4:29.70 35.02

100m: 1:09.36 36.20 200m: 2:26.99 39.03 300m: 3:54.68 43.70 400m: 5:03.40 33.70

7. BROUSSEAU, Merielle 19 McGILL 5:04.12 12,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:47.78 38.37 250m: 3:10.88 44.57 350m: 4:29.57 34.63

100m: 1:09.41 36.69 200m: 2:26.31 38.53 300m: 3:54.94 44.06 400m: 5:04.12 34.55

8. LO, Naomie 22 McGILL 5:06.69 11,00
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.13 38.09 250m: 3:11.36 49.15 350m: 4:32.47 35.60

100m: 1:06.04 34.60 200m: 2:22.21 38.08 300m: 3:56.87 45.51 400m: 5:06.69 34.22

9. HERENG, Romane 19 Udem 5:07.02 9,00
50m: 33.24 33.24 150m: 1:52.68 39.96 250m: 3:12.86 39.42 350m: 4:31.10 36.93

100m: 1:12.72 39.48 200m: 2:33.44 40.76 300m: 3:54.17 41.31 400m: 5:07.02 35.92

10. LANGRIDGE, Isabel 19 Gee-Gees 5:09.39 7,00
50m: 33.35 33.35 150m: 1:52.65 39.44 250m: 3:15.01 43.40 350m: 4:35.03 35.45

100m: 1:13.21 39.86 200m: 2:31.61 38.96 300m: 3:59.58 44.57 400m: 5:09.39 34.36

11. SHEMILT, Sydney 21 McGILL 5:12.03 6,00
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.09 39.31 250m: 3:15.04 46.26 350m: 4:38.11 35.26

100m: 1:09.78 36.82 200m: 2:28.78 39.69 300m: 4:02.85 47.81 400m: 5:12.03 33.92

12. ELLIOTT, Taylor 21 Gee-Gees 5:12.29 5,00
50m: 32.73 32.73 150m: 1:53.09 42.72 250m: 3:17.97 43.55 350m: 4:38.08 35.34

100m: 1:10.37 37.64 200m: 2:34.42 41.33 300m: 4:02.74 44.77 400m: 5:12.29 34.21

13. STREPPEL, Josephine 22 Gee-Gees 5:15.14 4,00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:53.70 42.68 250m: 3:20.49 45.16 350m: 4:39.91 35.21

100m: 1:11.02 37.68 200m: 2:35.33 41.63 300m: 4:04.70 44.21 400m: 5:15.14 35.23

14. MICHAUD, Anne-Sophie 21 Udem 5:15.45 3,00
50m: 34.59 34.59 150m: 1:55.54 41.66 250m: 3:19.49 43.03 350m: 4:40.14 37.11

100m: 1:13.88 39.29 200m: 2:36.46 40.92 300m: 4:03.03 43.54 400m: 5:15.45 35.31
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Coupe universitaire 4 - Université du Québec à Trois-Rivières
1er février 2025, Trois-Rivières

Epreuve 7, Dames, 400m 4 nages, Cat. générale

Rang Age Temps Points

forf.déc. BEAUCHEMIN, Maulie 21 Usher -

Epreuve 8 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
2025-02-01 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:11.42 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

RSEQ (2024-2025) : 4:47.09  /  USPORTS (2024-2025) : 4:25.82

Rang Age Temps Points

1. VANMOEN, Romain 22 McGILL 4:23.82 20,00 U
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.79 32.51 250m: 2:45.91 38.16 350m: 3:53.57 30.62

100m: 1:02.28 33.26 200m: 2:07.75 32.96 300m: 3:22.95 37.04 400m: 4:23.82 30.25

2. BLAMART, Raphaël 18 Udem 4:26.53 17,00
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.26 33.15 250m: 2:47.87 38.24 350m: 3:56.88 31.18

100m: 1:04.11 33.81 200m: 2:09.63 32.37 300m: 3:25.70 37.83 400m: 4:26.53 29.65

3. BLAIS, Tyler 20 Usher 4:28.24 16,00
50m: 28.28 28.28 150m: 1:35.32 35.00 250m: 2:48.17 39.11 350m: 3:57.90 31.92

100m: 1:00.32 32.04 200m: 2:09.06 33.74 300m: 3:25.98 37.81 400m: 4:28.24 30.34

4. COLLAZOS, Juan Pablo 21 Lav 4:29.48 15,00
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.10 36.02 250m: 2:52.46 39.58 350m: 4:00.50 29.51

100m: 1:02.08 32.83 200m: 2:12.88 34.78 300m: 3:30.99 38.53 400m: 4:29.48 28.98

5. JANVIER, Hugo 22 Lav 4:30.72 14,00
50m: 29.21 29.21 150m: 1:36.99 34.95 250m: 2:51.47 40.04 350m: 4:01.89 30.31

100m: 1:02.04 32.83 200m: 2:11.43 34.44 300m: 3:31.58 40.11 400m: 4:30.72 28.83

6. GANDER, Keenan 19 McGILL 4:30.90 13,00
50m: 29.04 29.04 150m: 1:37.22 33.69 250m: 2:50.67 39.61 350m: 4:00.98 31.22

100m: 1:03.53 34.49 200m: 2:11.06 33.84 300m: 3:29.76 39.09 400m: 4:30.90 29.92

7. DOMINGO, Robin 20 McGILL 4:31.06 12,00
50m: 29.45 29.45 150m: 1:37.93 36.04 250m: 2:52.50 39.58 350m: 4:01.37 30.38

100m: 1:01.89 32.44 200m: 2:12.92 34.99 300m: 3:30.99 38.49 400m: 4:31.06 29.69

8. STROPLE, Alex 22 Gee-Gees 4:32.66 11,00
50m: 29.52 29.52 150m: 1:38.27 35.15 250m: 2:53.19 39.37 350m: 4:02.98 30.36

100m: 1:03.12 33.60 200m: 2:13.82 35.55 300m: 3:32.62 39.43 400m: 4:32.66 29.68

9. LABARRE, Tristan 20 Lav 4:35.86 9,00
50m: 28.45 28.45 150m: 1:37.12 36.23 250m: 2:52.21 39.94 350m: 4:05.20 32.01

100m: 1:00.89 32.44 200m: 2:12.27 35.15 300m: 3:33.19 40.98 400m: 4:35.86 30.66

10. LECAVALIER, Marc-Olivier 21 Udem 4:37.11 7,00
50m: 28.77 28.77 150m: 1:37.46 35.81 250m: 2:53.28 39.91 350m: 4:05.74 31.44

100m: 1:01.65 32.88 200m: 2:13.37 35.91 300m: 3:34.30 41.02 400m: 4:37.11 31.37

11. BERTRIM, James 18 Gee-Gees 4:38.74 6,00
50m: 29.17 29.17 150m: 1:38.44 36.37 250m: 2:52.71 38.90 350m: 4:06.94 33.73

100m: 1:02.07 32.90 200m: 2:13.81 35.37 300m: 3:33.21 40.50 400m: 4:38.74 31.80

12. GIGGEY, Alejandro 21 McGILL 4:40.51 5,00
50m: 28.80 28.80 150m: 1:39.29 36.94 250m: 2:54.18 38.88 350m: 4:08.18 34.47

100m: 1:02.35 33.55 200m: 2:15.30 36.01 300m: 3:33.71 39.53 400m: 4:40.51 32.33

13. BERTRAND, Charles 20 Gee-Gees 4:40.99 4,00
50m: 29.41 29.41 150m: 1:39.42 36.52 250m: 2:54.71 37.97 350m: 4:08.53 33.20

100m: 1:02.90 33.49 200m: 2:16.74 37.32 300m: 3:35.33 40.62 400m: 4:40.99 32.46
